令和４年４月２８日

東京都弓道連盟第一地区

  支部長・担当者各位

                        東京都弓道連盟第一地区事務局

令和４年度地方委員登録者名簿

皆様には大変お世話になっております。

さて標記の件、別紙のとおり「令和４年度 地方委員登録者名簿」(各支部別名簿)を

作成いたしました。

つきましては、皆様の記載内容（地方委員の有効期限、ＪＳＰＯ有効期限等）をご確

認いただきますようお願い申し上げます。

尚、記載内容の修正やご不明な点等ございましたら、お手数ですが下記連絡先まで

ご連絡いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

                                      ○本件の担当

東京都弓道連盟第一地区

        事務局長 永松 恵美子

公認資格担当 木村幸江

 E-mail：tokyo-1@kyudo.jp